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ANBUDSUNDERLAG  
 
 
Angående försäljning av hela eller delar av rörelsen i Springlife AB, 
556558-7192 
 
Springlife AB (”Bolaget”) försattes i konkurs den 9 maj 2023 vid Stockholms 
tingsrätt, varvid advokat Leonardo Merino förordnades till konkurs-
förvaltare. Biträdande jurist Jon Söderberg bistår i hanteringen. 
 
Bolaget bildades år 1998 och har bedrivit konsultverksamhet inom 
organisations- och medarbetarutveckling med stöd av utvecklade system- 
och programvaror för effektiviserad hantering och säkra resultat. 
Verksamheten och verktygen bygger på såväl forskning inom området som 
en omfattande erfarenhet från konsultinsatser. Bolaget har genomfört 
enkäter i organisationerna, huvudsakligen medarbetarenkäter, som 
processats för att aggregera lägesbilder i olika avseenden för hur 
organisationerna fungerar eller ej och legat till grund för konsultinsatser. 
 
Bolaget omsatte 6,0 miljoner kr år 2021 och 9,7 miljoner kr år 2020. Vid 
konkursutbrottet bedrevs verksamheten i hyrda lokaler (kontorshotell) på 
Västra Järnvägsgatan 3 i Stockholm och bolaget hade fem anställda.   
 
Besök Bolagets hemsida, https://www.springlife.se, och se bilaga 1 för mer 
information. 
 
Konkursboet bjuder ut hela eller delar av Bolagets rörelse till 
försäljning:   
 
I rörelsen ingår i huvudsak följande egendom: 
 

- Programvara, se bilaga 1 
 

- Kundavtal, kundregister och annan kundinformation, se bilaga 1 
 

 
 

  
Till intressenter 
 
 

 
 

 Stockholm den 5 juni 2023 

https://www.springlife.se/


 
 

 

 
 
 2(2) 

- Varumärkena Springlife FollowApp och Hur-kort, se bilaga 2 
 

- Domännamnet springlife.se och hemsida, se bilaga 3 
 

Information om anbudsförfarandet: 
 
Med hänsyn till att detta anbudsunderlag upprättats i konkursutredningens 
brådskande inledningsskede saknas visst underlag. Det kan dessutom finnas 
felaktigheter och avvikelser i materialet.  
 
Ett skriftligt bud på hela eller delar av rörelsen ska ha inkommit till 
konkursboet senast fredag den 9 juni kl. 14.00 och skickas per e-post till 
jon.soderberg@merino.se. Konkursförvaltningen avser därefter att 
återkomma med besked om huruvida vi vill föra en fortsatt dialog med er och 
en eventuell budgivning kommer sedan att hållas med de spekulanter som 
konkursförvaltningen valt att gå vidare med.  
  
Om de bud som lämnas inte bedöms tillräckliga kommer en auktion av hela 
eller delar av rörelsen att ske under juni 2023.  
 
Konkursboet förbehåller sig fri prövningsrätt av inkomna bud samt rätten att 
avbryta anbudsförfarandet och/eller sälja rörelsen innan anbudstidens 
utgång och utan någon ytterligare kontakt med er. 
 
Vid frågor och för ytterligare information vänligen kontakta Jon Söderberg 
skriftligen per e-post; jon.soderberg@merino.se. 
 
 
Med vänlig hälsning 
 
 
Leonardo Merino     Jon Söderberg  
 

 

Bilagor 

Bilaga 1 Översiktsrapport, digitala värden i system, programmiljö och 
information i Springlife AB 

Bilaga 2 Skärmdumpar från Svensk Varumärkesdatabas’ hemsida 
Bilaga 3 Skärmdumpar från Internetstiftelsens hemsida 
Bilaga 4 Senast upprättad resultat- och balansrapport 
Bilaga 5 Årsredovisning för räkenskapsåret 2021 

mailto:jon.soderberg@merino.se
mailto:jon.soderberg@merino.se


 

 

 

 

 

 

 

 

 

Översiktsrapport, digitala värden i system, 
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INLEDNING 
Uppdraget är att genomlysa och värdera den programvara/system och information i Springlife AB i KK 

som utvecklats inom ramen för verksamheten. Denna rapport är en sammanfattning av nuvarande 

resultat som ger en övergripande bild av digitala tillgångar vilket kan läggas till grund för bedömning 

av olika intressenter. Den är huvudsakligen en grund för en affärsmässig initial bedömning och inne-

håller därför inte någon närmare teknisk information om system och dess förutsättningar. Detta åter-

står till en kommande rapport. Analysen bygger på telefonintervjuer och uppföljningssamtal med 

tidigare personal/företrädare samt aktörer som har utvecklat och driver bolagets systemplattformar.  

Företaget har bedrivit konsultverksamhet inom organisations- och medarbetarutveckling med stöd av 

utvecklade system- och programvaror för effektiviserad hantering och säkra resultat. Verksamheten 

och verktygen bygger på såväl forskning inom området som en omfattande erfarenhet från konsult-

insatser. Man har genomfört enkäter i organisationerna, huvudsakligen medarbetarenkäter, som 

processats för att aggregera lägesbilder i olika avseenden för hur organisationerna fungerar eller ej 

och legat till grund för konsultinsatser. 

DIGITALA TILLGÅNGAR 
Vi har identifierat några huvudsakliga digitala tillgångar och värden som bör vara av betydelse för en 

möjlig förvärvare. Den fortsatta genomgången kommer med största sannolikhet att identifiera ytter-

ligare möjligheter. 

Kundregister, kunduppgifter och marknadsinformation 
Företaget har varit verksamt under ganska lång tid med en förhållandevis stark och återkommande 

kundbas inom den offentliga sektorn. Det finns därför upparbetade relationer och avtal som är 

intressanta för en köpare som kan fortsätta verksamheten och möjligen lägga grund för att nuvarande 

avtal kan överföras eller nyetableras om cirka 400 aktuella och äldre kunder. Det finns också i övrigt 

unika kunduppgifter och relationsinformation, allmän marknadsinformation, utvecklingsplaner och 

analyser som upparbetats under lång tid vilket bör kunna nyttjas av en förvärvare.   

Den aktuella programvaran för behandling av kunddata. 

Företaget har använt ett program/system för att systematisera och behandla de data som inhämtats 

genom enkäterna. Systemet bygger på att kundens kundernas personal lägger in enkätsvar inom ett 

antal olika områden. Undersökningar genomförs inom respektive organisatoriska enheter eller valda 

segment, och resultat kan aggregeras för olika nivåer upp till hela företaget. Systemet fungerar enligt 

nedanstående bild. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det är möjligt att välja nivå beroende på önskad överblick. Undersökningarna ger resultat inom 

följande områden: 
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• Arbetsintensitet 

• Arbetsrelaterad utmattning 

• Delaktighet 

• Effektivitet 

• Feedback 

• Lärande i arbete 

• Ledarskap 

• Målkvalitet 

• Medarbetarenergi 

• Medarbetarskap 

• Socialt klimat. 

Resultatet är alltså olika rapporter som ger en ögonblicksbild av tillståndet i organisationen och har 

legat till grund för konsultinsatser från Springlife för att tolka data och sälja ytterligare konsulttjänster 

och för eget utvecklingsarbete för berörd organisation utan stöd av Springlife. 

Man har hittills arbetat med ett ursprungligt system som består av två delar som benämnda SOL och 

QWS där det första omfattar insamling och det andra ger det bearbetade resultatet i olika rapporter.  

Under 2021-22 startades ett internt projekt för att vidareutveckla systemet med förbättringar som 

skulle ge högre effektivitet, enklare hantering, förbättrad inleverans och inte minst högre nivå på ut-

leveranserna/resultatet. Avsikten var också att minska behovet av konsulttid för tolkning av resultatet, 

för att i stället kunna lägga mer fokus på konsulttjänster på lednings- och organisationsledningsnivå 

med högre intäktsnivåer. Den nya versionen som benämns FollowApp är färdigutvecklad för att kunna 

användas av kund, men företaget hade enligt uppgift inte resurser för marknadsföring och insäljning 

till de rätta kundsegmenten. Systemet är SAAS-baserat och förutom en anskaffning för eget bruk, kan 

det även förvärvas av en programleverantör och utvecklas till en plattform att tillgängliggöras till olika 

konsultverksamheter. 

Tekniskt finns det stora skillnader mellan systemen. Den äldre versionen körs i miljöer som tekniskt är 

relativt ineffektiva och kostsamma från ett systemperspektiv. Det nyutvecklade systemet körs i upp-

daterade modena miljöer och med en modern arkitektur, och i förlängningen bör FollowApp vara 

basen för verksamheten och har ett eget värde. För kunder som vill gå över till det nya systemet kan 

vi migrera data till det nya systemet. Vi har säkerställt att kompetens som tidigare fanns i Springlife, 

finns tillgänglig för en eventuell förvärvare så att man kan fortsätta arbeta med och utveckla det 

tidigare och det nya systemet. 

Information från kunduppdrag 

Den olika kunduppdragen har givit ett omfattande underlag med omkring 1,5 miljoner mätpunkter 

från enkäterna och sammantaget mer än 400 kundresultat. En initial bedömning är att omkring 60-

70% av dessa rådata ägs av de olika kunderna som också har rätt och möjlighet att återta denna 

information. Det innebär att det finns omkring en halv miljon mätpunkter som exempelvis kan nyttjas 

för att ytterligare utveckla och/eller testa beräkningsformer och algoritmer.  

INFORMATION MINDS AB 
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• 613539

Text i märket: Springlife FollowApp

Typ av varumärke: Ord

Varu-/tjänsteförteckning: Dölj klasser 

Klass Varor/tjänster

9 Applikationer för informationshämtning; datorprogram för åtkomst,
bläddring och sökning i direktanslutna databaser; nedladdningsbar
programvara för hantering av data; nedladdningsbar programvara för
hantering av information; nedladdningsbara mobila applikationer för
hantering av data; nedladdningsbara mobilapplikationer för hantering av
information; programvara för business intelligence; mjukvara kopplat till
produkt(saas) för datainhämtning av organisationens beteenden och
förutsättningar med automatiserad mjukvara för uppföljning av
aktiviteter och resultat på organisationer, individer och grupper.

35 Analys av företagsledning; analys av företagsattityder; analyser av
företagsbeteenden; analystjänster avseende företagsdata; assistans,
rådgivningstjänster och konsultationer avseende affärsanalys; enkäter
(undersökningar) i företagssyfte; företagsinformation och -
undersökningar; företagsrådgivning och -utredning; företagsstudier och
-undersökningar; undersökningstjänster avseende företag..

41 Anordnande av handledning/instruktion i affärsverksamhet..

42 Plattformar för artificiell intelligens i form av programvaror som tjänst
[saas]; molntjänster med programvaror som tjänst (saas) för
datainhämtning av organisationens beteenden och förutsättningar med
automatiserad mjukvara för uppföljning av aktiviteter och resultat på
organisationer, individer och grupper..

• Registrering
Status: Registrerad

Giltig t.o.m.: 2031-01-19

Varumärkesmyndighet:

Ansökningsnummer: 2021-00399 Mottagningsdag: 2021-01-19

Ingivningsdag: 2021-01-19

Registreringsnummer: 613539 Registreringsdag: 2021-03-15

Dag för laga kraft: 2021-06-17

Sökande/innehavare: Springlife AB, 556558-7192, Convendum, Vasagatan 16, 11120
Stockholm, Sverige

  Nationellt varumärke (SE)

 

Detaljerad information

Bilaga 2
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• 394652

Text i märket: Hur-kort

Typ av varumärke: Ord

Varu-/tjänsteförteckning: Dölj klasser 

 Klass Varor/tjänster

 9 Datorsystem..

 35 Konsultationer avseende företagsledning och -organisation;
konsultationer avseende personaladministration; konsultationer
avseende företagsledning; företagsorganisationskonsultationer;
professionella företagskonsultationer..

 42 Konsultationstjänster relaterad till datorsystem; utveckling av
datorsystem..

 44 Medarbetaranalyser..

 • Registrering
Status: Registrerad

Giltig t.o.m.: 2028-03-14

 
Varumärkesmyndighet:

Ansökningsnummer: 2007-09832 Mottagningsdag: 2007-11-19

  Ingivningsdag: 2007-11-19

Registreringsnummer: 394652 Registreringsdag: 2008-03-14

  Dag för laga kraft:

Sökande/innehavare: Springlife AB, 556558-7192, Jakobsbergsgatan 22, 111 27 Stockholm,
Sverige

 

 

  
 

  Nationellt varumärke (SE)
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Detaljerad information
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Sök domän

Sök domän

Här kan du söka efter lediga domännamn och se innehavare av
domännamn. Vill du registrera ett domännamn så måste du vända
dig till någon av våra återförsäljare.

Under perioden 15 maj–5 juni skickar vi ut enkäter till våra
domännamnsinnehavare. Enkäten kommer från adressen
noreply@webropolsurveys.com och tar bara några minuter att genomföra. Hjälp
oss gärna bli bättre genom att fylla i enkäten! Läs mer på sidan kundundersökning.

Hem

Utlämnande av uppgifter ur domännamnsregistret

Är domännamnet ledigt?

Skriv in domännamnet du vill registrera eller ha information om och klicka på
"Sök". Om domännamnet är ledigt är det bara att välja den återförsäljare du vill
registrera domännamnet hos . 

springlife.se Sök

Lyssna Meny

Integritet  - Villkor

Bilaga 3

https://internetstiftelsen.se/kundundersokning/
https://internetstiftelsen.se/
https://internetstiftelsen.se/sok-doman/utlamnande-av-uppgifter-ur-domannamnsregistret/
https://internetstiftelsen.se/domaner/aterforsaljare/
https://internetstiftelsen.se/
https://app-eu.readspeaker.com/cgi-bin/rsent?customerid=10645&lang=sv_SE&voice=Maja&readclass=iis-site__main&url=https://internetstiftelsen.se/sok-doman/
https://www.google.com/intl/sv/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/sv/policies/terms/
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Kontakt-ID olaspr6809-00001

Namn (not shown)

Företag SPRINGLIFE AB

Organisationsnummer [SE]556558-7192

Innehavarens e-postadress (not shown)

Adressrad 1

Adressrad 2 JAKOBSBERGSGATAN 22 1TR

Adressrad 3

Postnummer 11144

Ort STOCKHOLM

Land SE

Telefon (not shown)

Fax (not shown)

Kontakt skapad 2019-02-13

Kontakt senast ändrad

Registrar Loopia AB

SCROLL ›
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Dela

Skriv upp dig på vårt nyhetsbrev!

I vårt nyhetsbrev kan du läsa mer om våra olika satsningar som exempelvis
Internetkunskap, Internetmuseum och rapporten Svenskarna och internet.
Mer kunskap helt enkelt!

Jag samtycker till att ta emot nyhetsbrev och har tagit del av Integritetspolicyn

På grund av skyddet av personuppgifter döljs viss information vid en sökning. För
innehavare som är privatpersoner/enskild firma visas inga kontaktuppgifter. Här kan
du läsa mer om  hur du begär att ta del av den information som döljs .

Här hittar du regler och beskrivningar av domännamnssökningar .

Din e-postadress

https://internetstiftelsen.se/om-oss/kontakt/integritetspolicy-internetstiftelsens-nyhetsbrev/
https://internetstiftelsen.se/sok-doman/utlamnande-av-uppgifter-ur-domannamnsregistret/
https://internetstiftelsen.se/domaner/registrera-ett-domannamn/regler-och-beskrivning-av-domannamnssokningar/
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Prenumerera

Internetstiftelsen är en oberoende, a�ärsdriven och allmännyttig organisation. Vi
verkar för ett internet som bidrar positivt till människan och samhället. Vi ansvarar
för internets svenska toppdomän .se och sköter drift och administration av
toppdomänen .nu. Intäkterna från a�ärsverksamheten finansierar en rad satsningar
i syfte att möjliggöra att människor kan nyttja internet på bästa sätt, och stimulera
kunskapsdelning och innovation med inriktning på internet.

Internetstiftelsen

Hammarby Kaj 10D

Box 92073

120 07 Stockholm

E-post: info@internetstiftelsen.se

Telefon: 08-452 35 00

Organisationsnummer: 802405-0190

TM

Certifierade enligt ISO/IEC
27001:2013

Svenskarna och internet

En årlig studie av svenska folkets
internetvanor

Internetdagarna

Internetdagarna är en konferens som
arrangeras av Internetstiftelsen

mailto:info@internetstiftelsen.se
tel:084523500
https://svenskarnaochinternet.se/
https://internetdagarna.se/
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Om webbplatsen Om kakor Anpassa kakor

Goto 10

Goto 10 är en start- och mötesplats för
internetrelaterade frågor som drivs av

Internetstiftelsen

Internetmuseum

Ett digitalt museum som byggts, och kureras
av Internetstiftelsen

Digitala lektioner

Öppen digital lärresurs med färdiga
lektioner för alla stadier i grundskolan

Internetkunskap

Samlad kunskap som hjälper dig att bli en
säker och medveten internetanvändare

https://internetstiftelsen.se/om-webbplatsen/
https://internetstiftelsen.se/om-kakor/
https://internetdagarna.se/
https://internetdagarna.se/
https://www.goto10.se/
https://www.internetmuseum.se/
https://digitalalektioner.se/
https://internetkunskap.se/
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Sök domän

Sök domän

Här kan du söka efter lediga domännamn och se innehavare av
domännamn. Vill du registrera ett domännamn så måste du vända
dig till någon av våra återförsäljare.

Under perioden 15 maj–5 juni skickar vi ut enkäter till våra
domännamnsinnehavare. Enkäten kommer från adressen
noreply@webropolsurveys.com och tar bara några minuter att genomföra. Hjälp
oss gärna bli bättre genom att fylla i enkäten! Läs mer på sidan kundundersökning.

Hem

Utlämnande av uppgifter ur domännamnsregistret

Är domännamnet ledigt?

Skriv in domännamnet du vill registrera eller ha information om och klicka på
"Sök". Om domännamnet är ledigt är det bara att välja den återförsäljare du vill
registrera domännamnet hos . 

springlife.se Sök

Lyssna Meny

Integritet  - Villkor

https://internetstiftelsen.se/kundundersokning/
https://internetstiftelsen.se/
https://internetstiftelsen.se/sok-doman/utlamnande-av-uppgifter-ur-domannamnsregistret/
https://internetstiftelsen.se/domaner/aterforsaljare/
https://internetstiftelsen.se/
https://app-eu.readspeaker.com/cgi-bin/rsent?customerid=10645&lang=sv_SE&voice=Maja&readclass=iis-site__main&url=https://internetstiftelsen.se/sok-doman/
https://www.google.com/intl/sv/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/sv/policies/terms/
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Domännamn springlife.se

Innehavare (kontakt-ID)
olaspr6809-00001

Domänstatus active

Skapad 2000-11-06

Senast ändrad 2022-12-20

Förfallodatum 2023-12-07

Deaktiveringsdatum

Överförd 2019-02-13

Avregistreringsdatum

Datum för
frisläppande

Namnserver tom.ns.cloudflare.com
dee.ns.cloudflare.com

DNSSEC unsigned delegation

Registry lock unlocked

Status ok

Registrar Loopia AB

Se kontaktinformation

SCROLL ›
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Dela

Skriv upp dig på vårt nyhetsbrev!

I vårt nyhetsbrev kan du läsa mer om våra olika satsningar som exempelvis
Internetkunskap, Internetmuseum och rapporten Svenskarna och internet.
Mer kunskap helt enkelt!

På grund av skyddet av personuppgifter döljs viss information vid en sökning. För
innehavare som är privatpersoner/enskild firma visas inga kontaktuppgifter. Här kan
du läsa mer om  hur du begär att ta del av den information som döljs .

Här hittar du regler och beskrivningar av domännamnssökningar .

Länk till sökresultat

Kontakta domäninnehavaren

https://internetstiftelsen.se/sok-doman/utlamnande-av-uppgifter-ur-domannamnsregistret/
https://internetstiftelsen.se/domaner/registrera-ett-domannamn/regler-och-beskrivning-av-domannamnssokningar/
https://internetstiftelsen.se/sok-doman?domain=springlife.se
https://internetstiftelsen.se/kontakta-domaninnehavare/?domain=springlife.se
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Jag samtycker till att ta emot nyhetsbrev och har tagit del av Integritetspolicyn

Prenumerera

Din e-postadress

Internetstiftelsen är en oberoende, a�ärsdriven och allmännyttig organisation. Vi
verkar för ett internet som bidrar positivt till människan och samhället. Vi ansvarar
för internets svenska toppdomän .se och sköter drift och administration av
toppdomänen .nu. Intäkterna från a�ärsverksamheten finansierar en rad satsningar
i syfte att möjliggöra att människor kan nyttja internet på bästa sätt, och stimulera
kunskapsdelning och innovation med inriktning på internet.

Internetstiftelsen

Hammarby Kaj 10D

Box 92073

120 07 Stockholm

E-post: info@internetstiftelsen.se

Telefon: 08-452 35 00

Organisationsnummer: 802405-0190

TM

Certifierade enligt ISO/IEC
27001:2013

Svenskarna och internet

En årlig studie av svenska folkets
internetvanor

https://internetstiftelsen.se/om-oss/kontakt/integritetspolicy-internetstiftelsens-nyhetsbrev/
mailto:info@internetstiftelsen.se
tel:084523500
https://svenskarnaochinternet.se/
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Om webbplatsen Om kakor Anpassa kakor

Internetdagarna

Internetdagarna är en konferens som
arrangeras av Internetstiftelsen

Goto 10

Goto 10 är en start- och mötesplats för
internetrelaterade frågor som drivs av

Internetstiftelsen

Internetmuseum
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Springlife AB Balansrapport 230430 Sida  1
230101 - 231231 R-plan: 1-9401 Period: 230401-230430
Org.nr: 556558-7192 Klient: 5940 Utskrivet:  23-05-19

Prel IB Perioden Utg saldo

TILLGÅNGAR

Immateriella anl.tillg
1010 Balanserade utgifter 3 101 621,00 3 101 621,00 
1019 Avskrivningar utveckling 1 741 278,00- 26 844,25- 1 848 655,00-
1080 Pågående projekt IMT 3 374 322,00 3 374 322,00 
1081 Pågående projekt 3 910 291,00 4 441 593,00 
1089 Utvecklingskostnader proj 3 374 322,00- 3 374 322,00-

*S:a immater. anl.tillg 5 270 634,00 26 844,25- 5 694 559,00 

Materiella anl.tillgångar
1220 Inventarier o verktyg 338 306,00 338 306,00 
1229 Ack avskrivn inventarier 284 791,00- 2 339,00- 294 147,00-

*S:a materiella anl.tillg 53 515,00 2 339,00- 44 159,00 

**S:a anläggn tillgångar 5 324 149,00 29 183,25- 5 738 718,00 

Fordringar
1510 Kundfordringar 703 719,00 462 187,00- 730 294,00 
1519 Nedskrivning av kundfordr 293 282,00- 293 282,00-
1640 Skattefordringar 130 518,00 8 915,00 157 263,00 
1650 Momsfordran 54 900,00 0,00 
1684 Fordr hos leverantör 139 250,00 139 250,00 
1710 Förutbetalda hyresutg 38 000,00 46 500,00 
1790 Övr förutb kostn uppl int 58 511,75 9 070,00- 45 743,75 

*S:a fordringar 831 616,75 462 342,00- 825 768,75 

Kassa och bank
1940 Handelsbanken 103 707,14 58 614,00 322 762,86-

*S:a kassa och bank 103 707,14 58 614,00 322 762,86-

**S:a omsättn tillgångar 935 323,89 403 728,00- 503 005,89 

*** S:A TILLGÅNGAR 6 259 472,89 432 911,25- 6 241 723,89 

EGET KAP/AVSÄTTN/SKULDER

Eget kapital
2081 Aktiekapital 940 009,00- 940 009,00-
2083 Inbetalda insatser 32 754,00- 32 754,00-
2085 Överkursfond 2 903 175,00- 2 903 175,00-
2086 Reservfond 250,00- 250,00-
2089 Fond för utvecklingsutgif 5 270 634,00- 5 270 634,00-
2091 Balanserad vinst/förlust 7 177 859,23 7 177 859,23 
2098 Resultat från föreg år 1,00 1,00 
2099 Årets resultat 1 100 449,29 1 100 449,29 

*S:a eget kapital 868 512,48- 868 512,48-

Bilaga 4



Springlife AB Balansrapport 230430 Sida  2
230101 - 231231 R-plan: 1-9401 Period: 230401-230430
Org.nr: 556558-7192 Klient: 5940 Utskrivet:  23-05-19

Prel IB Perioden Utg saldo

Långfristiga skulder
2350 Andra skulder kreditinst. 99 990,00- 49 989,00-
2351 Lån Almi 1 250 000,00- 1 250 000,00-
2352 Lån Handelsbanken 781 244,00- 703 118,00-
2399 Övr långfristiga skulder 412 494,00 412 494,00 

*S:a långfristiga skulder 1 718 740,00- 1 590 613,00-

Kortfristiga skulder
2417 Kortfristig del av skuld 412 494,00- 412 494,00-
2440 Leverantörsskulder 169 157,00- 12 376,00- 91 756,00-
2514 Ber särskild löneskatt på 130 450,00- 8 989,30- 164 862,81-
2640 Ingående moms 3 375,00 0,00 
2650 Redovisningskonto moms 295 807,00- 30 718,00- 185 929,00-
2710 Personalens källskatt 87 190,00- 57 099,00- 163 818,00-
2730 Lagstadg soc avg lönesk 95 740,00- 23 731,00- 145 973,00-
2860 Kortfristiga skulder till 570 000,00- 570 000,00-
2893 Avräkningskonto Bengt 424 980,00- 1 009 978,00-
2894 Avräkningskonto Ulf 424 980,00- 1 009 978,00-
2920 Upplupna semesterlöner 751 201,80- 210 310,20 487 741,80-
2940 Uppl lagst sociala avg 236 027,61- 66 079,47 153 248,47-
2990 Övriga uppl kostn 77 568,00- 77 568,00-

*S:a kortfristiga skulder 3 672 220,41- 143 476,37 4 473 347,08-

*** EGET KAP/AVS/SKULDER 6 259 472,89- 143 476,37 6 932 472,56-

*** Kapitalförändring 289 434,88- 690 748,67-



Springlife AB Resultatrapport 230430 Sida  1
230101 - 231231 R-plan: 1-9402 Period: 230401-230430
Org.nr: 556558-7192 Klient: 5940 Utskrivet:  23-05-19

Konto Namn Perioden Ackumulerat % Föreg år % Avvik Prognos
230401-230430 enl föreg år

RÖRELSEINTÄKTER

Huvudintäkter
3010 Försäljning 262 420,00 1 241 520,00 70 1 603 401,00 67 361 881,00- 5 233 029,00 

*S:a huvudintäkter 262 420,00 1 241 520,00 70 1 603 401,00 67 361 881,00- 5 233 029,00 

Övriga rörelseintäkter
3740 Öres- och kronutjämning 0,19- 0,77 0 1,93- 0 2,70 0,93-
3850 Aktiverat arbete omkostn 5 363,00 0 6 957,00 0 1 594,00- 18 100,00 
3870 Aktiverat arbete personal 525 939,00 30 681 762,00 29 155 823,00- 1 822 566,00 
3985 Erhållna statliga bidrag 97 328,00 4 97 328,00-

*S:a övr rörelseintäkter 0,19- 531 302,77 30 786 045,07 33 254 742,30- 1 840 665,07 

**S:A RÖRELSEINTÄKT 262 419,81 1 772 822,77 100 2 389 446,07 100 616 623,30- 7 073 694,07 

RÖRELSEKOSTNADER

Legoarb och underentrepr
4600 Legoarbeten, underentrepr 17 200,00- 70 582,00- 4 101 640,50- 4 31 058,50 312 633,50-
4612 Postbefordran 2 100,00- 0 3 570,00- 0 1 470,00 2 100,00-

*S:a legoarb/underentrepr 17 200,00- 72 682,00- 4 105 210,50- 4 32 528,50 314 733,50-

Lokalkostnader
5010 Lokalhyra 46 500,00- 169 000,00- 10 222 800,00- 9 53 800,00 550 879,90-
5011 Hyra för kontorslokaler 2 240,00- 6 920,00- 0 11 376,00- 0 4 456,00 55 441,50-
5090 Övriga lokalkostnader 8 696,00-

*S:a lokalkostnader 48 740,00- 175 920,00- 10 234 176,00- 10 58 256,00 615 017,40-

Övriga externa kostnader
5210 Hyra maskiner tekn anlägg 3 032,00- 12 122,00- 1 18 193,75- 1 6 071,75 30 308,50-
5410 Förbrukningsinventarier 16 723,20- 1 1 728,72- 0 14 994,48- 17 829,72-
5420 Programvaror 1 124,00- 4 497,00- 0 4 497,00- 9 631,00-
5510 IT Support 108 107,75- 5 108 107,75 13 613,00-
5900 Reklam och PR 1 152,00- 0 1 152,00 
6050 Provisioner 1 100,00- 0 1 100,00- 1 100,00-
6072 Representation ej avdr.g 1 677,25- 0 1 677,25- 1 677,25-
6090 Övriga försäljn kostnader 21 246,00-
6110 Kontorsmaterial 336,00- 0 336,00- 1 093,44-
6212 Mobiltelefon 9 788,00- 17 650,44- 1 13 116,55- 1 4 533,89- 47 194,41-
6230 Datakommunikation 55,25- 1 328,00- 0 1 444,62- 0 116,62 1 652,75-
6310 Företagsförsäkringar 2 402,00- 9 607,00- 1 9 607,00- 0 28 821,00-
6352 Befarade förluster på kun 95 282,00-
6420 Revisionsarvoden 51 790,50-
6490 Övriga förvaltningskostn 360,00- 505,50- 0 875,00- 0 369,50 945,50-
6530 Redovisningstjänster 12 375,25- 66 050,75- 4 48 014,00- 2 18 036,75- 179 413,87-
6550 Konsultkostnader 142 100,00- 6 142 100,00 52 050,00-
6570 Bankkostnader 7 243,00- 0 7 648,00- 0 405,00 7 765,00-
6590 Övriga externa tjänster 34 812,91- 145 298,48- 8 109 475,16- 5 35 823,32- 440 994,68-
6990 Övriga externa kostnader 800,00-

*S:a övriga externa kostn 63 949,41- 284 138,62- 16 461 462,55- 19 177 323,93 1 003 208,62-



Springlife AB Resultatrapport 230430 Sida  2
230101 - 231231 R-plan: 1-9402 Period: 230401-230430
Org.nr: 556558-7192 Klient: 5940 Utskrivet:  23-05-19

Konto Namn Perioden Ackumulerat % Föreg år % Avvik Prognos
230401-230430 enl föreg år

Personalkostnader
7210 Löner tjänstemän 457 879,60- 1 456 227,40- 82 1 466 647,60- 61 10 420,20 4 387 324,60-
7290 Förändr sem löneskuld 210 310,20 263 460,00 15 134 875,80- 6 398 335,80 424 015,20 
7301 Ersättningar o förmåner 6 710,40- 6 710,40- 0 6 710,40- 15 098,40-
7309 Motkonto ers o förmåner 6 710,40 6 710,40 0 6 710,40 15 098,40 
7331 Skattefri bilersättning 2 723,52-
7332 Skattepl bilersättning 1 693,08-
7411 Kollektiv pensionsförsäkr 37 054,00- 141 850,00- 8 186 824,00- 8 44 974,00 492 746,00-
7510 Lagstadgade arb giv avg 145 973,00- 459 652,00- 26 460 817,00- 19 1 165,00 1 401 839,73-
7519 Arb giv avg sem skuld 66 079,47 82 779,14 5 42 377,98- 2 125 157,12 151 300,31 
7533 Särsk löneskatt pensionsk 8 989,30- 34 412,81- 2 45 323,51- 2 10 910,70 119 539,30-
7570 SPP enl avtal 2 397,00- 0 1 544,00- 0 853,00- 2 397,00-
7580 Gruppförsäkringspremier 3 042,00- 12 276,00- 1 15 852,00- 1 3 576,00 41 604,00-
7610 Utbildning 8 400,00-
7690 Övr personalkostnader 7 905,80- 15 663,75- 1 4 488,57- 0 11 175,18- 33 193,35-

*S:a personalkostnader 384 454,03- 1 776 239,82- 100 2 358 750,46- 99 582 510,64 5 916 145,07-

**S:A RÖRELSEKOSTNAD 514 343,44- 2 308 980,44- 130 3 159 599,51- 132 850 619,07 7 849 104,59-

***Resultat före avskrivn 251 923,63- 536 157,67- 30 770 153,44- 32 233 995,77 775 410,52-

Avskrivn och nedskrivn
7811 Avskrivningar på balanser 26 844,25- 107 377,00- 6 28 388,00- 1 78 989,00- 261 629,00-
7832 Avskrivning inventarier 2 339,00- 9 356,00- 1 10 208,00- 0 852,00 29 776,00-

*S:a avskrivn/nedskrivn 29 183,25- 116 733,00- 7 38 596,00- 2 78 137,00- 291 405,00-

Finansiella int/kostn
8314 Skattefria ränteintäkter 26,00 108,00 0 108,00 175,00 
8410 Räntekostnader för långfr 8 354,00- 37 966,00- 2 32 322,00- 1 5 644,00- 123 747,00-
8422 Räntekostnader levskulder 1,00- 0 1,00 15,00-
8423 Kostn.ränta skatter o avg 445,00- 0 445,00 39,00 

*S:a finansiella int/kost 8 328,00- 37 858,00- 2 32 768,00- 1 5 090,00- 123 548,00-

Bokslutsdispositioner
8819 Återföring från periodise 162 300,00 
8851 Förändr av överavskr, imm 60 978,00 
8853 Förändring av överavskr, 17 404,00 

*S:a bokslutsdisp 240 682,00 

*** R E S U L T A T 289 434,88- 690 748,67- 39 841 517,44- 35 150 768,77 949 681,52-
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Årsredovisning 
för 

Springlif e AB 
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Räkenskapsåret 
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Undertecknad styrelseledamot i Springlife AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i 
årsredovisningen har fastställts på årsstämma g / Jo 2022. Årsstämman beslutade att godkänna 
styrelsens förslag till resultatdisposition. 
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Springlife AB 
Org.nr 556558-7192 

Styrelsen för Springlife AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021. 

1 (10) 

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp 
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. 

Förvaltnings berättelse 

Information om verksamheten 
Springlife AB fokuserar på att utveckla SaaS applikationen FOLLOW APP® som 
dels kartlägger chefers och medarbetares prestationspotential, dels inkluderar proaktivt digitalt 
stöd för att hjälpa dessa så att prestationsförbättringama verkligen sker - i Tid. 
Prestationsförbättringen är bevisbar och kopplad till finansiell förbättring. De flesta kunderna 
kopplar prestationsförbättringen till omsättning eller vinst (i pengar), men ett ökat antal kunder 
kopplar prestationsförbättringen till Hållbarhet, eller exempelvis Miljömål. 
Företaget baseras på professor Bengt Ametz forskning om evidensbaserade chefs- och 
medarbetaraktiviteter som leder till ökad prestation, vinst och omsättning i organisationer. 
FOLLOWAPP® har en av världens största referensdatabaser inom området, med över en million 
referensvärden (individers och gruppers olika mätresultat) 

Bolaget har en mängd stora kunder vars avtal spänner över flera år, varför omsättningen kan variera 
beroende på avtalens olika perioder. Omsättningen kan därför variera mellan räkenskapsåren, beroende 
på att intäkterna nu periodiseras enligt avtalstiden. 

Året har kännetecknats av fortsatt förtroende i de stora kundåtaganden, såväl som nya affärsrelationer. 
Verksamheten har gjort ytterligare förstärkningar inom organisationen med såväl kompetenslyft som 
vidareutveckling av dess metod kopplat till forskning. 

Företaget har sitt säte i Stockholm. 

Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
Spridningen av coronaviruset har haft negativ påverkan på företagets verksamhet unde året. 
Bolaget har under året tagit emot stöd för korttidsarbete. 

En nyemisson är genomförd vid extra bolagsstämma 211002. 

Ågarfdrhållanden 
Bolaget ägs till 62% av Bengt Ametz och 30% av Ulf Ametz. 

Flerårsöversikt (Tkr) 2021 2020 

Nettoomsättning 6 029 9 688 
Resultat efter finansiella poster 61 17 
Soliditet (%) 28 30 
Avkastning på eget kap.(%) 3 0 

2019 

13 295 
22 
33 
1 

Transaktion 09222115557470845687 e Signerat BA, UA, EA, MS, PF, MH, RL2 

2018 

14 498 
687 
33 
31 



Springlife AB 

Org.nr 556558-7192 

Förändring av eget kapital 

Aktie- Utveck- Reserv-

kapital lingsfond 
Belopp vid årets ingång 908 676 2 2 6  677 
Disposition enligt beslut 
av årets årsstämma: 

Balanseras i ny räkning 

Ej registrerat aktiekapital 500 000 

Utvecklingsfond 1900423 

Årets resultat 
Belopp vid årets utgång . 1408 676 2 127100 

Förslag till behandling av ansamlad förlust 
Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor): 

ansamlad förlust 
årets vinst 

behandlas så att 
i ny räkning överföres 

fond 
2 50 

250 

Överkurs- Balanserat 

fond resultat 
2 434 508 -2 3 17 029

115 429 

-1900423

2 434 508 -4 102 023

-1 667 515
100 451

-1567 064

-1 567 064
-1567 064

2 (10) 

Årets 

resultat 
115 429 

-115 429

100 451 
100 451 

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 

Transaktion 09222115557470845687 e Signerat BA, UA, EA, MS, PF, MH, RL2 

Total 

1 3 68 51: 

500 001 
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100 45: 
1968 96: 
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Springlife AB 
Org.nr 556558-7192 

Resultaträkning Not 2021-01-01 
1 -2021-12-31

Nettoomsättning 2 6 029 403 

Aktiverat arbete för egen räkning 1 912 208 
Övriga rörelseintäkter 3 536 008 

8 477 619 

Rörelsens kostnader 
Handelsvaror -478 676
Övriga externa kostnader -2 038 774

Personalkostnader 4 -5 710 650

Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -129 568

-8 357 668

Rörelseresultat 119 951

Resultat från finansiella poster 
Räntekostnader och liknande resultatposter -59 026

Resultat efter finansiella poster 60 925

Bokslutsdispositioner 71 618

Resultat före skatt 132 543

Skatt på årets resultat -32 092
Årets resultat 100 451

Transaktion 09222115557470845687 0 Signerat BA, UA, EA, MS, PF, MH, RL2

3 (10) 

2020-01-01 
-2020-12-31

9 687 565 

0 
1 562 081 

11 249 646 

-647 117

-3 456 602

-6 993 836

-148 820

-11 246 375
3 271 

-10 798
-7 527

167 500 

159 973 

-44 544
115 429



Springlife AB 4 (10) 
Org.nr 556558-7192 

Balansräkning Not 2 021-12 - 31 2oio-12-J1 

1 

.-si 

\C) 

TILLGÅNGARC> 

�! Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och
liknande arbeten 5 2 127 100 226 677 

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 6 84 143 80 085 

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 7 139 250 200 000 
Summa anläggningstillgångar 2 3 50 493 50 6 7 62 

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 467 587 1 566 362 
Övriga fordringar 20 0 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 99 083 150 795 

566 690 1 717 157 

Kassa och bank 4 628 182 3 278 175 
Summa omsättningstillgångar 5194 872 4 995 3 32 

SUMMA TILLGÅNGAR 7 545 3 65 5 502 0 94 

Transaktion 09222115557470845687 e Signerat BA, UA, EA, MS, PF, MH, RL2 



Springlife AB 5 (10) 
Org.nr 556558-7192 

Balansräkning Not 2021-12-31 2020-12-31 

1 

!"'l 

\J;.) 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 

<::!• 
,-i 

\.Cl 

Eget kapital ('I 

1"'1 Bundet eget kapital 

Aktiekapital 908 676 908 676 
Ej registrerat aktiekapital 500 000 0 
Reservfond 250 250 
Fond för utvecklingsutgifter 2 127 100 226 677 

3 536 026 1 135 603 

Fritt eget kapital 

Fri överkursfond 2 434 508 2 434 508 
Balanserat resultat -4 102 023 -2 317 028
Årets resultat 100 451 115 429

-1 567 064 232 909 

Summa eget kapital 1 968 962 1 368 512 

Obeskattade reserver 8 240 682 312 300 

Långfristiga skulder 9 
Skulder till kreditinstitut 2 131 234 299 994 

Kortfristiga skulder 9 
Skulder till kreditinstitut 512 508 200 004 
Leverantörsskulder 103 947 82 193 
Aktuella skatteskulder 15 869 74 884 
Övriga skulder 1 415 035 1 731 436 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 157 128 1 432 771 
Summa kortfristiga skulder 3 204 487 3 521 288 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 7 545 365 5 502 094 

Transaktion 09222115557470845687 e Signerat BA, UA, EA, MS, PF, MH, RL2 



Springlife AB 
Org.nr 556558-7192 

Noter 

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 

Allmänna upplysningar 

6 (10) 

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012: 1 Årsredovisning 
och koncernredovisning (K3). 

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. 

Intäktsredovisning 
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i 
den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och 
intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter 
Immateriella tillgångar 
Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. 
Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell 
anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under 
förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012: 1 är uppfyllda. 

Anläggningstillgångar 
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. 

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. 
Följande avskrivningsprocent tillämpas: 

Immateriella anläggningstillgångar 

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 20% 

Materiella anläggningstillgångar 

Inventarier, verktyg och installationer 20% 

Not 2 Nettoomsättningens fördelning 

2021 

Nettoomsättningen per rörelsegren 

SaaS Produktintäkt (Software as a Service) 3 014 702 
Produkt (samma produkt, men ej SaaS) 602 940 
Onboarding (Tjänster kring SaaS product) 904 410 
Konsulttjänster (Tjänster - något bredare) 1 507 351 

6 029 403 

Transaktion 09222115557470845687 0 Signerat BA, UA, EA, MS, PF, MH, RL2

2020 

954 200 
1 821 819 
5 493 181 
1 418 365 
9 687 565 
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Springlife AB 
Org.nr 556558-7192 

Not 3 Övriga rörelseintäkter 

Offentliga bidrag 
Övriga intäkter 

Not 4 Medelantalet anställda 

Medelantalet anställda 

2021 

536 008 
0 

536 008 

2021 

7 

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 
2021-12-31 

Ingående anskaffningsvärden 5 062 612 
Inköp 1 997 448 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 7 060 060 

Ingående avskrivningar -4 835 935
Arets avskrivningar -97 025
Utgående ackumulerade avskrivningar -4 932 960

Utgående redovisat värde 2 127 100 

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer 
2021-12-31 

Ingående anskaffningsvärden 301 705 
Inköp 36 601 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 338 306 

Ingående avskrivningar -221 620
Arets avskrivningar -32 543
Utgående ackumulerade avskrivningar -254163

Utgående redovisat värde 84143 
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2020 

1 544 136 
17 945 

1 562 081 

2020 

9 

2020-12-31 

5 062 612 
0 

5 062 612 

-4 714 669
-121 266

-4 835 935

226 677 

2020-12-31 

301 705 
0 

301 705 

-194 066
-27 554

-221 620

80 085 
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Springlife AB 
Org.nr 556558-7192 

Not 7 Andra långfristiga fordringar 

Ingående anskaffningsvärden 
Avgående fordringar 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 

Utgående redovisat värde 

Not 8 Obeskattade reserver 

Ackumulerade överavskrivningar 
Periodiseringsfond 2015 
Periodiseringsfond 2016 

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond 

Not 9 Skulder som avser flera poster 

8 (10) 

2021-12-31 2020-12-31 

200 000 400 000 
-60 750 -200 000
139 250 200 000

139 250 200 000 

2021-12-31 2020-12-31 

78 382 0 
0 100 000 

162 300 212 300 
240 682 312 300 

322 513 

Företagets banklån om 2 643 742 kronor (föregående år 499 998 kronor) redovisas under följande poster 
i balansräkningen. 

2021-12-31 2020-12-31 

Långfristiga skulder 
Övriga skulder till kreditinstitut 2 131 234 299 994 

2 131 234 299 994 

Kortfristiga skulder 
. Övriga skulder till kreditinstitut 512 508 200 004 

512 508 200 004 
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Springlife AB 
Org.nr 556558-7192 

Not 10 Ställda säkerheter 

Företagsinteckning 

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 

2021-12-31 

3 500 000 
3 500 000 

9 (10) 

2020-12-31 

3 500 000 
3 500 000 

Spridningen av coronaviruset har efter balansdagen haft en negativ påverkan på företagets verksamhet 
På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende går det i 
dagsläget inte att kvantifiera virusspridningens påverkan på verksamheten. 
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REVISIONSBERÄTTELSE 

TIii bolagsstämman I Sprlngllfe AB, org.nr. 556558-7192 

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Sprlnglife AB för år 2021. 

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats I enlighet med 
årsredovlsnlngslagen och ger en I alla väsentliga avseenden rättvisande blid av 
Sprlngllfe AB:t finansiella ställning per den 31 december 2021 och av dess finansiella 
resultat för året enligt årsredovlsnlngslagen. Förvaltnlngsberättelsen är förenlig 
med årsredovisningens övriga delar, 

Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och 
balansräkningen. 

Grund för uttalanden 

Jag har utfört revisionen enligt lnternatlonal Standards on Audltlng (ISA) och god 
revisionssed I Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare I 
avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende I förhållande till Sprlngllfe AB enligt 
god revlsorssed I Sverige och har I övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt 
dessa krav. 

Jag anser att de revlslonsbevls Jag har Inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga 
som grund ftlr mina uttalanden. 

Styrelsens 11nsvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den 
ger en rättvisande bild enligt årsredovlsnlngslagen, Styrelsen ansvarar även för 
den Interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en 
årsredovisning som Inte Innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa 
beror på oeg1mtllgheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av 
bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om 
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att 
använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock 
Inte om styrelsen avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller Inte 
har något realistiskt alternativ till att gllra något av detta 

Revisorns ansvar 

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen 
som helhet Inte Innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentllghetl!r eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som Innehåller 
mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är Ingen garanti 
för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed I Sverige alltid 
kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan 
uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de 
enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som 
användare fattar med grund I årsredovisningen. 

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar för revisionen av årsredovisningen finns 
på Revlsorslnspektlonens webbplats: 
www.revlsorslnspektlonen.se/revlsornsansvar, Denna beskrivning är en del av 
revisionsberättelsen. 

·-

RS�A 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra 

författningar 

Uttalanden 

Utöver min revision av årsredovisningen har Jag även utfört en revision av 
styrelsens förvaltning för Sprlngllfe AB för år 2021 samt av förslaget till 
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 

Jag tillstyrker att bolagsstämman behandlar förlusten enligt förslaget I 
förvaltnlngsberättelsen och beviljar styrelsens ledamtlter ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed I Sverige. Mitt ansvar enligt denna 
beskrivs närmare I avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende I förhållande till 
Sprlngllfe AB enligt god revlsorssed I Sverige och har I tlvrlgt fullgjort mitt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Jag anser att de revlslonsbevls Jag har Inhämtat är tlllräckllga och ändamålsenliga 
som grund för mina uttalanden. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande 
bolagets vinst eller förlust. Vid förslag tlll utdelning Innefattar detta bland annat en 
bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn tlll de krav som bolagets 
verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna 
kapital, konsollderlngsbehov, llkvldltet och ställning I övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets 
angelägenheter. Detta Innefattar bland annat att fortföpande bedtlma bolagets 
ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att 
bokföringen, medelsfl:lrvaltnlngen och bolagets ekonomiska angelägenheter I 
övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om 
ansvarsfrihet, är att Inhämta revlslonsbevls för att med en rimlig grad av säkerhet 
kunna bedöma om någon styrelseledamot I något väsentligt avseende: 

företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan 
föranleda ersättnlngsskyldlghet mot bolaget, eller 

på något annat sätt handlat I strid med aktlebolagslagen, 
årsredovlsnlngslagen eller bolagsordningen. 

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller 
förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet 
bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolags lagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men Ingen garanti för att en revision 
som utförs enligt god revisionssed I Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder 
eller försummelser som kan föranleda ersättnlngsskyldlghet mot bolaget, eller att 
ett förslag tlll dispositioner av bolagets vinst eller förlust Inte är förenligt med 
aktlebolagslagen. 

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på 
Revlsorslnspektlonens webbplats: www.revlsorslnspektlonen.se/revlsornsansvar. 
Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen. 

Stockholm den dag som framgår av den elektroniska signeringen 

Richard Lindberg 
Auktoriserad revisor 
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